

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 118 00	DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	30/11/2009
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>16</b>		<b>19,092.08</b>
CALCULADORA	2	69.90	139.80
TECLADO	1	100.00	100.00
TECLADO	1	150.00	150.00
MONITOR	1	1,471.00	1,471.00
CPU	1	7,000.00	7,000.00
MONITOR	1	2,000.00	2,000.00
UPS	2	866.14	1,732.28
CPU	1	5,700.00	5,700.00
MOUSE	3	64.00	192.00
UPS	1	395.00	395.00
MOUSE	1	100.00	100.00
MOUSE	1	112.00	112.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS</b>	<b>7</b>		<b>35,740.18</b>
IMPRESORA	1	12,657.38	12,657.38
IMPRESORA	1	14,569.00	14,569.00
IMPRESORA	2	1,025.00	2,050.00
IMPRESORA	1	320.00	320.00
IMPRESORA	2	3,071.90	6,143.80
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>1</b>		<b>4,400.00</b>
LIBRERA DE MADERA.	1	4,400.00	4,400.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>1</b>		<b>2,685.00</b>
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,685.00	2,685.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>5</b>		<b>1,375.00</b>
SUMADORA	5	275.00	1,375.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 118 00	DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	30/11/2009
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>20</b>		<b>32,064.00</b>
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	4	415.00	1,660.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,999.00	1,999.00
ESCRITORIO DE METAL AERIO	11	1,915.00	21,065.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	4	1,835.00	7,340.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>3</b>		<b>768.00</b>
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	435.00	435.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	168.00	168.00
PERFORADOR DE METAL	1	165.00	165.00
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>53</b>		<b>96,124.26</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------